П Р О Т О К О Л № 23562/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/Д/1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок в электронной форме № 23562/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/Д на право заключения договора на

поставку МФУ

«13» апреля 2017 г.                               в 11:00                                        г. Москва

Повестка дня:

Вскрытие котировочных заявок (далее - заявки), представленных для

участия в запросе котировок в электронной форме № 23562/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/Д на право заключения договора на поставку

серверного оборудования (далее – запрос котировок, процедура вскрытия

соответственно).

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «13» апреля 2017 г. в Автоматизированной

информационной системе «Электронная торгово-закупочная площадка

ОАО «РЖД». Начало 11:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом всех возможных

расходов, связанных с поставкой Товара, в том числе стоимости гарантийного

обслуживания, погрузочно-разгрузочных работ, запорных устройств, защитной

упаковки, тарифа за перевозку и прочих расходов, связанных с доставкой товара

в адрес грузополучателя, составляет:

- 420 467 (четыреста двадцать тысяч четыреста шестьдесят семь) рублей 80

копеек без учета НДС;

- 496 152 (четыреста девяносто шесть тысяч сто пятьдесят два) рубля 00

копеек с учетом НДС

Объем поставляемого товара и срок исполнения договора определены

котировочной документацией.

К установленному котировочной документацией сроку вскрытия заявки не

поступили ни от одного участника.

Подписи